Justica Eleitoral 24/08/2022
Sistema de Candidaturas - OFICIAL 12:03:40
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Numero: 23123

Partido: CIDADANIA ,-f b
Deputado AILTON PARENTE ARAUJO

Nome para AILTON ARAUJO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Sistema de Candidaturas - OFICIAL 12:03:40
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Namero: 23500

Partido: CIDADANIA

Deputado BRINDILLA RAFAELLY DA SILVA VENTURA
Nome para BRINDILLA VENTURA

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 23999

Partido: CIDADANIA

Deputado LUCIMAY CARLA ARALDI
Nome para CARLA ARALDI

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

NUmero: 45300

Partido: PSDB

Deputado CLEYSON DE OLIVEIRA SANTOS
Nome para CLEYSON DOS APLICATIVOS
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério

Pagina 4 de 21



Justica Eleitoral 24/08/2022
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Numero: 23000 -
a
Partido: CIDADANIA 4
Deputado CLAUDIVAN DE ABREU r A
Nome para DR CLAUDIVAN

Sexo:

Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 23222

Partido: CIDADANIA

Deputado EDUARDO BONAGURA
Nome para EDUARDO DO DERTINS
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Wik

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

Namero: 45123

Partido: PSDB

Deputado EDUARDO MANTOAN
Nome para EDUARDO MANTOAN
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

NUmero: 45600

Partido: PSDB

Deputado ELIANA PEREIRA NOGUEIRA
Nome para ELIANA NOGUEIRA

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

NUmero: 45000

Partido: PSDB

Deputado HELIO SANTANA ARAUJO
Nome para HELIO SANTANA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

jo1-
102-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

Numero: 45555
Partido: PSDB
Deputado JOAO DE DEUS LOPES DA CUNHA
Nome para JC
Sexo: Masculino
- -' b =
Dados aceitos? ( )Sim ( )N&o I‘} i '{

Marque abaixo dados néo aceitos: Deputado Estadual
[ 101-cCargo

[ 102 - Partido

[ ]103-Namero do candidato

[ 104 - Sexo do candidato

[ ]105-Nome paraurnado

[ 106 - Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

NUmero: 45005

Partido: PSDB

Deputado JOSEANE SOUSA FERREIRA
Nome para JOSEANE SOUSA

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Namero: 23333

Partido: CIDADANIA

Deputado JOAO OLIVEIRA DE SOUSA

Nome para JOAO OLIVEIRA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )N&o ]

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

NUmero: 45022

Partido: PSDB

Deputado KASSYO FERNANDO DA SILVA
Nome para KASSYO FERNANDO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

jo1-
102-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

NUmero: 45500

Partido: PSDB

Deputado LAERCIO DOS SANTOS GAIA
Nome para LAERCIO GAIA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

jo1-
102-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

NUmero: 45200

Partido: PSDB

Deputado LAURA MARIA DOS ANJOS
Nome para LAURA DOS ANJOS

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

Namero: 45100

Partido: PSDB

Deputado MARTHA LUCIA DUARTE ALVES
Nome para MARTHA HADASSA

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Cidadania

Numero: 23023

Partido: CIDADANIA

Deputado MIQUEIAS DAVID SANTOS PEREIRA
Nome para PASTOR MIQUEIAS DAVID

Sexo: Masculino

Justica Eleitoral 24/08/2022
Sistema de Candidaturas - OFICIAL 12:03:40
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Ndmero: 23456 e —
Partido: CIDADANIA :
Deputado MILTON TEIXEIRA SANTOS FILHO
Nome para PROF MILTON
Sexo: Masculino

.‘.
Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao "5. |

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Partido da Social Democracia Brasileira

NUmero: 45190

Partido: PSDB

Deputado JORGE FERREIRA CARNEIRO
Nome para SGT. JORGE CARNEIRO
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

Namero: 23400

Partido: CIDADANIA

Deputado WENDEL ANTONIO GOMIDES
Nome para WENDEL GOMIDES

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

NUmero: 23444

Partido: CIDADANIA

Deputado JOZELIA SANTANA SILVA
Nome para ZELIA DO JOAO SAPATEIRO
Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Estadual

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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